
 

 

 

 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  20.12.2019 р.  № 1198 

         

Про встановлення розміру допомоги на поховання 

з 01.01.2020 р. 

 

 

 На виконання Постанови Кабінету Міністрів України від 31.01.2007 року 

№99 «Про затвердження Порядку надання допомоги на поховання деяких 

категорій осіб виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка зобов’язалася 

поховати померлого», діючи відповідно до ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» від 21.05.1997р., виконавчий комітет міської ради – 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Встановити з 01 січня 2020 року розмір допомоги на поховання деяких 

категорій осіб виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка зобов’язалася 

поховати померлого в сумі 5 710,00 (П’ять тисяч сімсот десять гривень 00 коп.). 

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконкому від 

17.12.2018 року № 901 «Про встановлення розміру допомоги на поховання». 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської 

ради О. Сидоровича та завідувача фінансово – господарського відділу-головного 

бухгалтера Золочівської міської ради О. Лучанко. 

 

 

 

 

Міський  голова                                                                                Ігор Гриньків 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


